



RAILWAY RECRUITMENT BOARD
Mahendrugat, Patna-800 004

Dated : 03.08.2011

**APTITUDE TEST FOR
ASSISTANT LOCO PILOT**

The Aptitude Test for the candidates who qualified in the written examination held on **06.06.2010** for the post of **Assistant Loco Pilot, Category No. 01** of Centralised Employment Notice **No. 01/2010** and Serial **No. 5 & 6** of Notification **No. E/254/GDCE/2005**, dated **03.05.2006** for GDCE of East Central Railway will be conducted on and from **29.08.2011 to 07.09.2011** at **B.N. Collegiate School + 2, Bankipur, Patna-800 004** as per following programme. The Roll Numbers of the candidates qualified in written examination have already been notified on **01.02.2011** and published in the **Employment News dated 19.02.2011**.

SCHEDULED PROGRAMME

From Roll No.	To Roll No.	Date of Aptitude Test	Reporting Time
26101011000016	26101011005351	29.08.2011	08:30 hrs.
26101011005354	26101011011000	29.08.2011	12:00 hrs.
26101011011128	26101012004803	30.08.2011	08:30 hrs.
26101012004840	26101012009453	30.08.2011	12:00 hrs.
26101012009458	26101014000275	01.09.2011	08:30 hrs.
26101014000276	26101014002229	01.09.2011	12:00 hrs.
26101014002238	26101014004454	02.09.2011	08:30 hrs.
26101014004467	26101014006553	02.09.2011	12:00 hrs.
26101014006589	26101014008885	03.09.2011	08:30 hrs.
26101014008894	26101014011244	03.09.2011	12:00 hrs.
26101014011260	26101014013718	05.09.2011	08:30 hrs.
26101014013732	26101014015936	05.09.2011	12:00 hrs.
26101014015939	26101014017966	06.09.2011	08:30 hrs.
26101014017967	26101014020004	06.09.2011	12:00 hrs.
26101014020040	26101014021098	07.09.2011	08:30 hrs.
26061052000018, 26061054000013, 26061054000017, 26061054000029, 26061061000009 & 26061064000005		07.09.2011	08:30 hrs.

The call letters for Aptitude Test have been dispatched to the concerned candidates individually with instruction to report on fixed date, time and venue.

In case, any of the candidates who does not receive individual call letter, he/she may come on the date & time fixed above alongwith his/her counter foil of the Admit card of written examination and all original documents in support of his/her candidature.

Railway Recruitment Board, Patna will not be responsible for any mistake, if any, in printing by the press. The notice and the written examination result notified on 01.02.2011 is available at our website www.rrbpatna.gov.in

Chairman

Size : 20 x 10 = 200 sq.cms.



रेल भर्ती बोर्ड
महेन्द्रघाट, पटना-800004

दिनांक : 03.08.2011

**सहायक लोको पायलट हेतु
अभिरूचि जाँच**

केन्द्रीकृत रोजगार सूचना सं. 01/2010 की कोटि सं. 01 तथा पूर्व मध्य रेल के लिए **जी.डी.सी.ई.** की रोजगार सूचना सं. ई/254/जी.डी.सी.ई./2005, दिनांक-03.05.2006 की क्रम सं.-5 एवं 6, पद- **सहायक लोको पायलट** के लिए दिनांक 06.06.2010 को सम्पन्न लिखित परीक्षा में अर्हता प्राप्त अभ्यर्थियों के लिए अभिरूचि जाँच निम्नलिखित कार्यक्रम के अनुसार दिनांक **29.08.2011 से 07.09.2011** तक **बी. एन. कॉलेजिएट स्कूल + 2, बांकीपुर, पटना- 800004** में आयोजित की जाएगी। लिखित परीक्षा में अर्हता प्राप्त अभ्यर्थियों के अनुक्रमांक विस्तृत रूप से दिनांक 01.02.2011 को अधिसूचित और दिनांक 19.02.2011 के रोजगार समाचार में प्रकाशित किए जा चुके हैं।

निर्धारित कार्यक्रम

अनुक्रमांक से	अनुक्रमांक तक	अभिरूचि जाँच की तिथि	पहुँचने का समय
26101011000016	26101011005351	29.08.2011	08:30 बजे
26101011005354	26101011011000	29.08.2011	12:00 बजे
26101011011128	26101012004803	30.08.2011	08:30 बजे
26101012004840	26101012009453	30.08.2011	12:00 बजे
26101012009458	26101014000275	01.09.2011	08:30 बजे
26101014000276	26101014002229	01.09.2011	12:00 बजे
26101014002238	26101014004454	02.09.2011	08:30 बजे
26101014004467	26101014006553	02.09.2011	12:00 बजे
26101014006589	26101014008885	03.09.2011	08:30 बजे
26101014008894	26101014011244	03.09.2011	12:00 बजे
26101014011260	26101014013718	05.09.2011	08:30 बजे
26101014013732	26101014015936	05.09.2011	12:00 बजे
26101014015939	26101014017966	06.09.2011	08:30 बजे
26101014017967	26101014020004	06.09.2011	12:00 बजे
26101014020040	26101014021098	07.09.2011	08:30 बजे
26061052000018, 26061054000013, 26061054000017, 26061054000029, 26061061000009 & 26061064000005		07.09.2011	08:30 बजे

संबंधित अभ्यर्थियों को अभिरूचि जाँच हेतु बुलावा पत्र इस निर्देश के साथ व्यक्तिगत रूप से प्रेषित कर दिये गये हैं कि वे उपर्युक्त निर्धारित तिथि, समय एवं स्थान पर पहुँचें।

यदि किसी अभ्यर्थी को व्यक्तिगत बुलावा पत्र नहीं भी मिले तो वे अपने लिए निर्धारित तिथि, समय एवं स्थान पर अपनी अभ्यर्थिता के समर्थन में लिखित परीक्षा के प्रवेश-पत्र के निचले भाग तथा सभी मूल प्रमाण पत्रों के साथ उपस्थित हों।

प्रेस द्वारा मुद्रण त्रुटि के लिए रेल भर्ती बोर्ड, पटना उत्तरदायी नहीं होगा। यह सूचना तथा दिनांक 01.02.2011 को अधिसूचित लिखित परीक्षा परिणाम हमारे वेबसाइट www.rrbpatna.gov.in पर भी उपलब्ध है।

अध्यक्ष

Size : 20 x 10 Cm. = 200 sq.cms.